
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.01.2020                                                 № 69 

 
 

 

Об установлении базовой ставки платы за установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции на территории, зданиях, сооружениях и прочих 

объектах муниципального образования «Ахтубинский район» на 2020 год 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О рекламе», 

Уставом МО «Ахтубинский район» администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить базовую ставку платы за установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции на территории, зданиях, сооружениях и прочих 

объектах муниципального образования «Ахтубинский район» на 2020 год                   

в размере  48,81 рубля за 1 кв.м площади рекламоносителя в месяц.  

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».  

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                      

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов 


